西安体育学院科研处文件

西体科 E2021〕 2号

关于启动⒛Ⅱ年度国家社科基金项目

申报工作的通知

各二级学院:

为了做好 2021年度国家社科基金项目的申报工作,提

高我院国家级项目申报数量和质量,请各二级学院高度重

视,认真组织好申报的宣传、选题和论证指导等各项工作 ,

广泛动员、精心组织、加强申报辅导,鼓励符合申报条件的

教师积极申报。现将具体事项通知如下:

一、预申报统计工作

各 级学院认真学习、广泛宣传 《2021年 国家社科基金

申报公告》 (附件 1),组织本部门申报动员活动,积极开

展各项举措,鼓励广大教师踊跃申报。于 2021年 1月 20日

1⒍ 00前将 《拟申报名单》 (附件 6)加盖公章后报送科研

处,电子版发送科研处邮箱 kyc@tCa。xaipe。 edu。 cn。

二、申报材料要求

-1-

1、 请务必使用全国社科工作办网站申报公告中统一的

《申请书》及 《活页》,计算机填写、A3纸双面印制、中缝

装订,活 页内容严格按照有关要求填写。

2、 要确保申报材料页面整洁、数据准确,杜绝乱码。

3、 纸质材料包括:《申请书》一式 6份、 《活页》一式 6

份; 《活页》采用匿名方式, 《活页》论证字数不超过七千

字。

三、集中报送要求

本年度国家社科基金年度项目实行限额申报,因省社科

另行通知。

附件 :

1.2021年度国家社会科学基金项目申报公告

2,⒛21年度国家社会科学基金项目申请书

3.2021年度国家社会科学基金项目论证活页

4.国家社科基金项目2021年度课题指南

5.国家社会科学基金项目申报数据代码表

6.拟申报名单

(联系人:杨颖 王婷 联系电话:8

印发西安体育学院科研处

-2-